Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Р
Россия Федерациязы

Хакас Республика
Алтай айматыныц устат-пастаа

А55, /О. 2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
Ха S & 9

О внесении изменений в
муниципальную программу
Обеспечение общественного

порядка и противодействие
преступности в Алтайском районе
(2015 -  2020 годы)», утвержденную
Постановлением администрации
Алтайского района от 31.10.2014
№741

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка
противодействие преступности в Алтайском районе (2015 -2 0 2 0  годы)»,

утвержденную постановлением администрации Алтайского района от 31.10.2014
о 741 (ред. от 22.12.2015 № 624, от 20.02.2017 № 138, от 12.12.2017 № 1164,

13.03.2018 № 109, от 24.05.2019 № 256) (далее -  Программа), следующие
зменения:

В разделе 3 подпрограммы «Профилактика правонарушений обеспечение
гзопасности и общественного порядка в Алтайском районе (2015 -  2020 годы)»:

строку

и

.3, Организация работы по главы сельсоветов Постоянно 2017 г . -  11,2
созданию на территории (по согласованию). 2018 г. -  10,0
сельских советов работы ОМВД России по 2019 г. -  0,0
волонтеров и Алтайскому
общественных району(по
объединений согласованию).
правоохранительной отдел спорта
направленности, туризма и
приобретение молодежной
опознавательных знаков политики
представителям
«народных дружин» »;

2

дополнить строкой 1.3.1 следующего содержания:
Проведение конкурсов: ОМВД России по 2019 г. -  15,0
«Лучшая народная Алтайскому
дружина Алтайского району (по
района», «Лучший согласованию),
народный дружинник координирующий
Алтайского района» орган (штаб)
среди представителей народных дружин
«народных дружин» Алтайского района
Алтайского района

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародованию).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская